平成30年4月2日
各　位
一般財団法人都市農山漁村交流活性化機構
森林・山村多面的機能発揮対策事務局
平成30年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金「募集説明会」のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、標記交付金の募集説明会を下記により開催いたします。この交付金は、住民組織等による里山林の整備と利用を支援する林野庁の交付金です。応募を希望する方は、できるだけ説明会にご参加ください。
敬　具
記
　１　開催日時　（ご都合の良い日をお選びください）
　　　①平成30年4月18日(水) 　13時～15時
　　　②平成30年4月23日(月) 　13時～15時
　　　③平成30年5月21日(月) 　13時～15時
　２　会場
　　　一般財団法人都市農山漁村交流活性化機構　会議室
（〒101-0042 東京都千代田区神田東松下町45 神田金子ビル5階）
※ＪＲ「神田駅」東口より　徒歩５分
東京メトロ銀座線「神田駅」３番又は５番出口より　徒歩５分
都営地下鉄新宿線　「岩本町駅」　Ａ１出口より　徒歩３分
　３　申込方法
　　　次ページの参加申込書を事務局へお送りください（ファックスまたはe-mail）
　４　その他
・閉会後にご相談の時間をご用意しますので、ご希望の方は当日、お申し出ください。
・ご相談は随時受け付けています。お気軽にお問い合わせください。
	（担当）　電話０３－４３３５－１９８５
e-mail　satoyama@kouryu.or.jp

（宛先）ＦＡＸ０３－５２５６－５２１１
　　　　ｅ-ｍａｉｌ　ｓａｔｏｙａｍａ＠ｋｏｕｒｙｕ．ｏｒ．ｊｐ
	平成30年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金「募集説明会」
参 加 申 込 書

下表に必要事項を記載して、上記宛先にお送りください。
	活動組織の名称

	お 名 前

	電話番号

	メールアドレス

	参加する日時
（いずれか１つに○）
	　１　平成30年4月18日(水) 　13時～15時
　２　平成30年4月23日(月) 　13時～15時
　３　平成30年5月21日(月) 　13時～15時

	そ の 他

（会場案内図）　下図の①の場所です。
[image: image1.png]AURBIL)

(-
AT
P

SEEBEAN

Li::]
@ A
EURSIRTIL
e EAE]
\ 2
E o &
ES Rt ERRE